



İskele Belediyesi Halk Dansları Topluluğu, Ukrayna'dan "En İyi Grup Ödülü" ve "En İyi Geleneksel Solist Ödülü"yle adaya döndü

İskele'yle gurur duyduk



ÜLKEMİZİ BAŞARIYLA TEMSİL ETTİLER... İskele Belediyesi Halk Dansları Topluluğu Ukrayna'daki festivalde ülkemizi ve bayrağımızı başarıyla temsil etti

İskeleli dansçılar; KKTC'ye sayısız birincilik sevincini yaşatmanın, İskele Belediye Müdürü Sayın Aydın Çırakoğlu'nun başkanlığında 19 - 25 Ağustos 2010 tarihleri arasında Ukrayna'nın Poltova-Komsomolsk şehrinde düzenlenen Uluslararası "Guelder-Rose Summer on Dnipro" Halk Dansları Festivali'ne katılıp, "KKTC bayrağını" dalgalandırmanın ve KKTC'ye "En İyi Grup Ödülü" ile "En İyi Geleneksel Solist Ödülü" kazandırmanın gurur ve mutluluğunu yaşıyor.

Bugüne kadar ülkemizi birçok uluslararası halk dansları festival ve yarışmalarında temsil ederek, KKTC'ye 19 uluslararası birincilik, 3 dünya üçüncülüğü, 2 dünya birinciliği ile 8 uluslararası özel ödül kazandıran İskele Belediyesi Halk Dansları Topluluğu Ukrayna'ya damgasını vurdu.

İskele Belediyesi Halk Dansları Topluluğu, Ukrayna'da düzenlenen Uluslararası Halk Dansları Yarışması'nda En İyi Grup Ödülü'nün sahibi oldu. Ukrayna'da bu yıl 19'uncusu

düzenlenen International Guelder Rose Summer on Dnipro Yarışması'nda ülkemizi temsil eden İskele Belediyesi Halk Dansları Topluluğu'nun gösterileri büyük beğeni topladı.

CIOFF üyesi olan İskele Belediyesi Halk Dansları Topluluğu festivalde büyük bir başarı göstererek En İyi Grup Ödülü'nün sahibi oldu. Topluluk ödülü final gecesi Ukrayna Poltova Bölgesi Kültür Bakanlığı Danışmanı'nın elinden aldı. Yarışmada ayrıca grubun müzisyeni Mustafa Kutbittin de seslendirdiği "Oğlan Oğlan" isimli şarkı ile En İyi Geleneksel Solist Ödülü'nü aldı.

Elkibe ilgi yoğundu

Topluluk festivalde bulunan yabancılar ve özellikle Ukraynalılar tarafından büyük beğeni toplayarak festival içerisindeki kılık kıyafet bütünlüğü; oyunlarının, müziklerinin ve kıyafetlerinin zenginliği ve disiplinli davranışları ile dikkatleri üzerine topladı. Festival süresince yabancıların, halkın, çocukların, fes-

tival komitesi ve basının yoğun ilgisi topluluğu son derece mutlu edip gururlandırdı.

Festivale KKTC İskele Belediyesi Halk Dansları Topluluğu'nun yanı sıra Türkiye, Rusya, Kore, Slovenya, Slovakya, Litvanya, Beyaz Rusya, Ermenistan, Polonya ve Ukrayna (5 grup) ekipleri katıldı. Festival süresince gösterilerini büyük bir başarı ile sergileyen topluluk, Ukrayna Ulusal TV'sinde KKTC bayrağı ile canlı yayında oyunlarını sergiledi ve Kuzey Kıbrıs hakkında bilgi vererek

KKTC'nin tanıtımına büyük katkı sağladı. Ayrıca basın ve TV'nin yoğun ilgisi ile karşılaşan topluluk elemanları ve yönetmen Özlem Kadırağa ile sürekli röportaj yapılarak oyunlarımız, kıyafetlerimiz, müziklerimiz ve KKTC hakkında Ukrayna halkı bilgilendirildi. Festivali izleyen CIOFF Ukrayna ve diğer CIOFF yetkililerinden tam puan alan topluluğumuz önümüzdeki yıl yapılacak olan CIOFF Festivalleri'nden de birçok davet aldı.